
AUXILIAR DE MOVIMIENTOS DE FEBRERO A FEBRERO DE
No.POL FECHA CUENTA BEN. NUM.BEN. PROY. DOC NUM.DOC. DESCRIPCIÓN STS SDO.IN. CARGO ABONO SDO.FIN.
2-A-1 2024-02-08 2117-1205 CNN 2001 I.S.P.T. (1A CAT FEBRERO 2024) P   0.00 2,954,684.98  

2-A-1 2024-02-08 2117-1205 CNN 2002 CUOTA AL FDO. PENSIONES (1A CAT FEBRERO 2024) P   0.00 939,050.75  

2-A-1 2024-02-08 2117-1205 CNN 2003 CUOTA AL SERVICIO MEDICO (1A CAT FEBRERO 2024) P   0.00 610,383.74  

2-A-1 2024-02-08 2117-1205 CNN 2004 CUOTAS AL I.M.S.S. (1A CAT FEBRERO 2024) P   0.00 865,956.98  

2-A-1 2024-02-08 2117-1205 CNN 2005 INVALIDEZ Y VIDA (1A CAT FEBRERO 2024) P   0.00 346,094.25  

2-A-1 2024-02-08 2117-1205 CNN 2006 CESANTIA Y VEJEZ (1A CAT FEBRERO 2024) P   0.00 622,970.57  

2-A-1 2024-02-08 2117-1205 CNN 2007 SEG VIDA UNIV ADMS ADM BASE (1A CAT FEBRERO 2024) P   0.00 16,541.62  

2-A-1 2024-02-08 2117-1205 CNN 2007 SEG VIDA UNIV ADMS ADM EVENT (1A CAT FEBRERO 2024) P   0.00 822.72  

2-A-1 2024-02-08 2117-1205 CNN 2007 SEG VIDA UNIV ADMS CONF. (1A CAT FEBRERO 2024) P   0.00 849.42  

2-A-1 2024-02-08 2117-1205 CNN 2008 CUOTAS AL FDO AHO ADMS EVENT (1A CAT FEBRERO 2024) P   0.00 17,263.63  

2-A-1 2024-02-08 2117-1205 CNN 2008 CUOTAS AL FDO AHO ADMS BASE (1A CAT FEBRERO 2024) P   0.00 486,161.04  

2-A-1 2024-02-08 2117-1205 CNN 2008 CUOTAS AL FDO AHO ADMS CONF. (1A CAT FEBRERO 2024) P   0.00 20,449.13  

2-A-1 2024-02-08 2117-1205 CNN 2009 CUOTAS AL FDO. VIV. ADM EVENT (1A CAT FEBRERO 2024) P   0.00 9,526.91  

2-A-1 2024-02-08 2117-1205 CNN 2009 CUOTAS AL FDO. VIV. ADMVOS. CO (1A CAT FEBRERO 2024) P   0.00 15,614.75  

2-A-1 2024-02-08 2117-1205 CNN 2009 CUOTAS AL FDO. VIV. ADM BASE (1A CAT FEBRERO 2024) P   0.00 350,213.60  

2-A-1 2024-02-08 2117-1205 CNN 2010 FIDEICOMISO UAAAN-IMSS (1A CAT FEBRERO 2024) P   0.00 1,387,761.61  

2-A-1 2024-02-08 2117-1205 CNN 2011 FDO. RESISTENCIA SUTUAAAN (1A CAT FEBRERO 2024) P   0.00 470,417.75  

2-A-1 2024-02-08 2117-1205 CNN 2012 CUOTA SUTUAAAN (1A CAT FEBRERO 2024) P   0.00 32,929.53  

2-A-1 2024-02-08 2117-1205 CNN 2013 CUOTA SUTAUAAAN (1A CAT FEBRERO 2024) P   0.00 38,301.51  

2-A-1 2024-02-08 2117-1205 CNN 2014 BANCO PENS ALIM SAL TARJETA (1A CAT FEBRERO 2024) P   0.00 152,415.09  

2-A-1 2024-02-08 2117-1205 CNN 2015 S.A.R. (I.M.S.S.) (1A CAT FEBRERO 2024) P   0.00 291,448.35  

2-A-1 2024-02-08 2117-1205 CNN 2016 FDO RESISTENCIA SUTAUAAAN (1A CAT FEBRERO 2024) P   0.00 269,827.12  

2-A-1 2024-02-08 2117-1205 CNN 2018 SEGURO DE VIDA ACADEMICOS (1A CAT FEBRERO 2024) P   0.00 180,971.80  

2-A-1 2024-02-08 2117-1205 CNN 2019 SEGURO DE VIDA ADMVOS. (1A CAT FEBRERO 2024) P   0.00 13,021.00  

2-A-1 2024-02-08 2117-1205 CNN 2021 FDO. RES. SUTU UL (1A CAT FEBRERO 2024) P   0.00 163,973.63  

2-A-1 2024-02-08 2117-1205 CNN 2022 CUOTA SUTUAAAN UL (1A CAT FEBRERO 2024) P   0.00 11,478.31  

2-A-1 2024-02-08 2117-1205 CNN 2023 CUOTA SUTAUAAAN UL (1A CAT FEBRERO 2024) P   0.00 21,489.51  

2-A-1 2024-02-08 2117-1205 CNN 2024 BANCO PENS ALIM LAG TARJETA (1A CAT FEBRERO 2024) P   0.00 84,878.81  

2-A-1 2024-02-08 2117-1205 CNN 2025 S.A.R. (SNTE) (1A CAT FEBRERO 2024) P   0.00 88,557.04  

2-A-1 2024-02-08 2117-1205 CNN 2026 FDO RES SUTA UL (1A CAT FEBRERO 2024) P   0.00 151,390.08  

2-A-1 2024-02-08 2117-1205 CNN 2028 CUOTAS AL FDO AHO ACADS BASE (1A CAT FEBRERO 2024) P   0.00 1,177,023.99  

2-A-1 2024-02-08 2117-1205 CNN 2028 CUOTAS AL FDO AHO ACADS EVENT (1A CAT FEBRERO 2024) P   0.00 32,519.71  

2-A-1 2024-02-08 2117-1205 CNN 2028 CUOTAS AL FDO AHO ACADS CONF. (1A CAT FEBRERO 2024) P   0.00 105,741.95  

2-A-1 2024-02-08 2117-1205 CNN 2029 CUOTAS AL FDO. VIV. ACAD EVENT (1A CAT FEBRERO 2024) P   0.00 14,154.95  

2-A-1 2024-02-08 2117-1205 CNN 2029 CUOTAS AL FDO. VIV. ACAD BASE (1A CAT FEBRERO 2024) P   0.00 712,749.76  

2-A-1 2024-02-08 2117-1205 CNN 2029 CUOTAS AL FDO. VIV. ACADS. CON (1A CAT FEBRERO 2024) P   0.00 67,960.37  

2-A-1 2024-02-08 2117-1205 CNN 2030 RIESGO DE TRABAJO (IMSS) (1A CAT FEBRERO 2024) P   0.00 253,160.99  

2-A-1 2024-02-08 2117-1205 CNN 2031 GUARDERIAS (IMSS) (1A CAT FEBRERO 2024) P   0.00 145,578.50  

2-A-1 2024-02-08 2117-1205 CNN 2050 PTMO. SUTUAAAN U.L. (1A CAT FEBRERO 2024) P   0.00 153.85  

2-A-1 2024-02-08 2117-1205 CNN 2054 PTMO. SUTUAAAN (1A CAT FEBRERO 2024) P   0.00 86,704.43  

2-A-1 2024-02-08 2117-1205 CNN 2055 RECURSOS PROPIOS (1A CAT FEBRERO 2024) P   0.00 8,694.40  

2-A-1 2024-02-08 2117-1205 CNN 2057 PRESTAMOS UAAAN U.L. (1A CAT FEBRERO 2024) P   0.00 10,881.60  

2-A-1 2024-02-08 2117-1205 CNN 2058 APOYO AL FDO. VIVIENDA (1A CAT FEBRERO 2024) P   0.00 61,441.59  

2-A-1 2024-02-08 2117-1205 CNN 2059 FDO. AHORRO ACADEMICOS (1A CAT FEBRERO 2024) P   0.00 54,471.80  

2-A-1 2024-02-08 2117-1205 CNN 2060 PRESTAMOS IMSS (1A CAT FEBRERO 2024) P   0.00 1,592.24  

2-A-1 2024-02-08 2117-1205 CNN 2070 SALDO CLINICA MAGISTERIO (1A CAT FEBRERO 2024) P   0.00 2,297.67  

2-A-1 2024-02-08 2117-1205 CNN 2077 ANTICIPO DE FDOS. (1A CAT FEBRERO 2024) P   0.00 5,607.94  

2-A-1 2024-02-08 2117-1205 CNN 2080 ADEUDOS SUTAUAAAN (1A CAT FEBRERO 2024) P   0.00 1,015.00  

2-A-1 2024-02-08 2117-1205 CNN 2088 PRESTAMOS SUTAUAAAN (1A CAT FEBRERO 2024) P   0.00 25,740.00  

2-A-1 2024-02-08 2117-1205 CNN 2089 SEGUROS SUTAUAAAN (1A CAT FEBRERO 2024) P   0.00 39,825.54  

2-A-1 2024-02-08 2117-1205 CNN 2109 AJUSTE FDO. VIVIENDA ADMVOS. (1A CAT FEBRERO 2024) P   0.00 10,020.53  

2-A-1 2024-02-08 2117-1205 CNN 2120 AJUSTE BONOS/APOYOS/ANTICIPOS (1A CAT FEBRERO 2024) P   0.00 967.64  

2-A-1 2024-02-08 2117-1205 CNN 2127 DESC. POSADA UL. SUTUAAAN (1A CAT FEBRERO 2024) P   0.00 2,787.50  

2-A-1 2024-02-08 2117-1205 CNN 2130 AJ. DENTAL ANTEOJOS Y APARATOS (1A CAT FEBRERO 2024) P   0.00 717.75  

2-A-1 2024-02-08 2117-1205 CNN 2139 COOPERACION POSADA (1A CAT FEBRERO 2024) P   0.00 4,220.00  

2-A-1 2024-02-08 2117-1205 CNN 2143 CARGOS POR SOBREGIRO (1A CAT FEBRERO 2024) P   0.00 1,957.05  

2-A-1 2024-02-08 2117-1205 CNN 2145 QUALITAS (1A CAT FEBRERO 2024) P   0.00 30,923.12  

2-A-1 2024-02-08 2117-1205 CNN 2152 KONDINERO (1A CAT FEBRERO 2024) P   0.00 16,057.62  

2-A-1 2024-02-08 2117-1205 CNN 2154 LAUDO JUDICIAL (1A CAT FEBRERO 2024) P   0.00 5,474.56  

2-A-1 2024-02-08 2117-1205 CNN 2156 PTMO.FDO.AHO.ADMVO.ACTUAL (1A CAT FEBRERO 2024) P   0.00 35,558.83  



2-A-1 2024-02-08 2117-1205 CNN 2179 AJUSTE FDO. VIVIENDA ACAD. (1A CAT FEBRERO 2024) P   0.00 15,247.68  

2-A-1 2024-02-08 2117-1205 CNN 2181 CUOTAS AL FDO AYU.EST. ADMVOS. (1A CAT FEBRERO 2024) P   0.00 154,905.11  

2-A-1 2024-02-08 2117-1205 CNN 2191 CUOTAS AL FDO AYU.EST. ACADEM. (1A CAT FEBRERO 2024) P   0.00 348,409.01  

2-A-1 2024-02-08 2117-1205 CNN 2203 CUOTA DEFUNCION (1A CAT FEBRERO 2024) P   0.00 18,940.00  

2-A-1 2024-02-08 2117-1205 CNN 2212 AUSENTISMO ADM BASE (1A CAT FEBRERO 2024) P   0.00 30,944.83  

2-A-2 2024-02-07 2117-1205 CNN 2143 0 CARGOS POR SOBREGIRO 1A CAT FEBRERO 2024 P   1,957.05 0.00  

2-A-2 2024-02-07 2117-1205 CNN 2154 0 LAUDO JUDICIAL 1A FEBRERO 2024 P   4,253.87 0.00  

2-A-3 2024-02-08 2117-1205 CNN 2001 I.S.P.T. (FORT SAL REG) P   0.00 185,296.85  

2-A-3 2024-02-08 2117-1205 CNN 2014 BANCO PENS ALIM SAL TARJETA (FORT SAL REG) P   0.00 5,380.83  

2-A-3 2024-02-08 2117-1205 CNN 2024 BANCO PENS ALIM LAG TARJETA (FORT SAL REG) P   0.00 2,793.03  

2-A-4 2024-02-22 2117-1205 CNN 2001 I.S.P.T. (2A CAT FEBRERO 2024) P   0.00 3,146,958.14  

2-A-4 2024-02-22 2117-1205 CNN 2002 CUOTA AL FDO. PENSIONES (2A CAT FEBRERO 2024) P   0.00 953,780.34  

2-A-4 2024-02-22 2117-1205 CNN 2003 CUOTA AL SERVICIO MEDICO (2A CAT FEBRERO 2024) P   0.00 619,957.45  

2-A-4 2024-02-22 2117-1205 CNN 2004 CUOTAS AL I.M.S.S. (2A CAT FEBRERO 2024) P   0.00 877,883.87  

2-A-4 2024-02-22 2117-1205 CNN 2005 INVALIDEZ Y VIDA (2A CAT FEBRERO 2024) P   0.00 353,279.35  

2-A-4 2024-02-22 2117-1205 CNN 2006 CESANTIA Y VEJEZ (2A CAT FEBRERO 2024) P   0.00 635,902.52  

2-A-4 2024-02-22 2117-1205 CNN 2007 SEG VIDA UNIV ADMS ADM EVENT (2A CAT FEBRERO 2024) P   0.00 718.75  

2-A-4 2024-02-22 2117-1205 CNN 2007 SEG VIDA UNIV ADMS ADM BASE (2A CAT FEBRERO 2024) P   0.00 16,522.95  

2-A-4 2024-02-22 2117-1205 CNN 2007 SEG VIDA UNIV ADMS CONF. (2A CAT FEBRERO 2024) P   0.00 849.42  

2-A-4 2024-02-22 2117-1205 CNN 2008 CUOTAS AL FDO AHO ADMS BASE (2A CAT FEBRERO 2024) P   0.00 494,218.67  

2-A-4 2024-02-22 2117-1205 CNN 2008 CUOTAS AL FDO AHO ADMS CONF. (2A CAT FEBRERO 2024) P   0.00 20,842.48  

2-A-4 2024-02-22 2117-1205 CNN 2008 CUOTAS AL FDO AHO ADMS EVENT (2A CAT FEBRERO 2024) P   0.00 15,422.39  

2-A-4 2024-02-22 2117-1205 CNN 2009 CUOTAS AL FDO. VIV. ADMVOS. CO (2A CAT FEBRERO 2024) P   0.00 15,922.78  

2-A-4 2024-02-22 2117-1205 CNN 2009 CUOTAS AL FDO. VIV. ADM BASE (2A CAT FEBRERO 2024) P   0.00 356,255.75  

2-A-4 2024-02-22 2117-1205 CNN 2009 CUOTAS AL FDO. VIV. ADM EVENT (2A CAT FEBRERO 2024) P   0.00 8,504.48  

2-A-4 2024-02-22 2117-1205 CNN 2010 FIDEICOMISO UAAAN-IMSS (2A CAT FEBRERO 2024) P   0.00 1,373,674.27  

2-A-4 2024-02-22 2117-1205 CNN 2011 FDO. RESISTENCIA SUTUAAAN (2A CAT FEBRERO 2024) P   0.00 478,564.03  

2-A-4 2024-02-22 2117-1205 CNN 2012 CUOTA SUTUAAAN (2A CAT FEBRERO 2024) P   0.00 33,499.21  

2-A-4 2024-02-22 2117-1205 CNN 2013 CUOTA SUTAUAAAN (2A CAT FEBRERO 2024) P   0.00 37,598.93  

2-A-4 2024-02-22 2117-1205 CNN 2014 BANCO PENS ALIM SAL TARJETA (2A CAT FEBRERO 2024) P   0.00 159,932.85  

2-A-4 2024-02-22 2117-1205 CNN 2015 S.A.R. (I.M.S.S.) (2A CAT FEBRERO 2024) P   0.00 297,498.93  

2-A-4 2024-02-22 2117-1205 CNN 2016 FDO RESISTENCIA SUTAUAAAN (2A CAT FEBRERO 2024) P   0.00 264,877.27  

2-A-4 2024-02-22 2117-1205 CNN 2018 SEGURO DE VIDA ACADEMICOS (2A CAT FEBRERO 2024) P   0.00 183,203.23  

2-A-4 2024-02-22 2117-1205 CNN 2019 SEGURO DE VIDA ADMVOS. (2A CAT FEBRERO 2024) P   0.00 12,929.00  

2-A-4 2024-02-22 2117-1205 CNN 2021 FDO. RES. SUTU UL (2A CAT FEBRERO 2024) P   0.00 165,511.75  

2-A-4 2024-02-22 2117-1205 CNN 2022 CUOTA SUTUAAAN UL (2A CAT FEBRERO 2024) P   0.00 11,585.82  

2-A-4 2024-02-22 2117-1205 CNN 2023 CUOTA SUTAUAAAN UL (2A CAT FEBRERO 2024) P   0.00 21,269.92  

2-A-4 2024-02-22 2117-1205 CNN 2024 BANCO PENS ALIM LAG TARJETA (2A CAT FEBRERO 2024) P   0.00 87,107.15  

2-A-4 2024-02-22 2117-1205 CNN 2025 S.A.R. (SNTE) (2A CAT FEBRERO 2024) P   0.00 89,946.94  

2-A-4 2024-02-22 2117-1205 CNN 2026 FDO RES SUTA UL (2A CAT FEBRERO 2024) P   0.00 149,842.39  

2-A-4 2024-02-22 2117-1205 CNN 2028 CUOTAS AL FDO AHO ACADS EVENT (2A CAT FEBRERO 2024) P   0.00 39,468.72  

2-A-4 2024-02-22 2117-1205 CNN 2028 CUOTAS AL FDO AHO ACADS BASE (2A CAT FEBRERO 2024) P   0.00 1,199,356.92  

2-A-4 2024-02-22 2117-1205 CNN 2028 CUOTAS AL FDO AHO ACADS CONF. (2A CAT FEBRERO 2024) P   0.00 104,661.90  

2-A-4 2024-02-22 2117-1205 CNN 2029 CUOTAS AL FDO. VIV. ACADS. CON (2A CAT FEBRERO 2024) P   0.00 67,909.93  

2-A-4 2024-02-22 2117-1205 CNN 2029 CUOTAS AL FDO. VIV. ACAD BASE (2A CAT FEBRERO 2024) P   0.00 726,515.48  

2-A-4 2024-02-22 2117-1205 CNN 2029 CUOTAS AL FDO. VIV. ACAD EVENT (2A CAT FEBRERO 2024) P   0.00 17,257.41  

2-A-4 2024-02-22 2117-1205 CNN 2030 RIESGO DE TRABAJO (IMSS) (2A CAT FEBRERO 2024) P   0.00 258,422.50  

2-A-4 2024-02-22 2117-1205 CNN 2031 GUARDERIAS (IMSS) (2A CAT FEBRERO 2024) P   0.00 148,604.53  

2-A-4 2024-02-22 2117-1205 CNN 2050 PTMO. SUTUAAAN U.L. (2A CAT FEBRERO 2024) P   0.00 153.85  

2-A-4 2024-02-22 2117-1205 CNN 2054 PTMO. SUTUAAAN (2A CAT FEBRERO 2024) P   0.00 86,081.42  

2-A-4 2024-02-22 2117-1205 CNN 2055 RECURSOS PROPIOS (2A CAT FEBRERO 2024) P   0.00 8,694.40  

2-A-4 2024-02-22 2117-1205 CNN 2057 PRESTAMOS UAAAN U.L. (2A CAT FEBRERO 2024) P   0.00 10,881.60  

2-A-4 2024-02-22 2117-1205 CNN 2058 APOYO AL FDO. VIVIENDA (2A CAT FEBRERO 2024) P   0.00 59,248.57  

2-A-4 2024-02-22 2117-1205 CNN 2059 FDO. AHORRO ACADEMICOS (2A CAT FEBRERO 2024) P   0.00 54,471.80  

2-A-4 2024-02-22 2117-1205 CNN 2060 PRESTAMOS IMSS (2A CAT FEBRERO 2024) P   0.00 1,592.32  

2-A-4 2024-02-22 2117-1205 CNN 2070 SALDO CLINICA MAGISTERIO (2A CAT FEBRERO 2024) P   0.00 2,297.67  

2-A-4 2024-02-22 2117-1205 CNN 2077 ANTICIPO DE FDOS. (2A CAT FEBRERO 2024) P   0.00 4,407.94  

2-A-4 2024-02-22 2117-1205 CNN 2080 ADEUDOS SUTAUAAAN (2A CAT FEBRERO 2024) P   0.00 500.00  

2-A-4 2024-02-22 2117-1205 CNN 2088 PRESTAMOS SUTAUAAAN (2A CAT FEBRERO 2024) P   0.00 25,190.00  

2-A-4 2024-02-22 2117-1205 CNN 2089 SEGUROS SUTAUAAAN (2A CAT FEBRERO 2024) P   0.00 39,029.40  

2-A-4 2024-02-22 2117-1205 CNN 2095 AJUSTE SUELDO ADM BASE (2A CAT FEBRERO 2024) P   0.00 1,176.53  

2-A-4 2024-02-22 2117-1205 CNN 2109 AJUSTE FDO. VIVIENDA ADMVOS. (2A CAT FEBRERO 2024) P   0.00 10,430.53  



2-A-4 2024-02-22 2117-1205 CNN 2120 AJUSTE BONOS/APOYOS/ANTICIPOS (2A CAT FEBRERO 2024) P   0.00 406.55  

2-A-4 2024-02-22 2117-1205 CNN 2127 DESC. POSADA UL. SUTUAAAN (2A CAT FEBRERO 2024) P   0.00 2,787.50  

2-A-4 2024-02-22 2117-1205 CNN 2130 AJ. DENTAL ANTEOJOS Y APARATOS (2A CAT FEBRERO 2024) P   0.00 717.75  

2-A-4 2024-02-22 2117-1205 CNN 2139 COOPERACION POSADA (2A CAT FEBRERO 2024) P   0.00 4,195.00  

2-A-4 2024-02-22 2117-1205 CNN 2143 CARGOS POR SOBREGIRO (2A CAT FEBRERO 2024) P   0.00 1,934.48  

2-A-4 2024-02-22 2117-1205 CNN 2145 QUALITAS (2A CAT FEBRERO 2024) P   0.00 30,923.12  

2-A-4 2024-02-22 2117-1205 CNN 2147 AJUSTE ESTIMULOS PUBLIC/CERTIF (2A CAT FEBRERO 2024) P   0.00 10,408.38  

2-A-4 2024-02-22 2117-1205 CNN 2152 KONDINERO (2A CAT FEBRERO 2024) P   0.00 16,057.62  

2-A-4 2024-02-22 2117-1205 CNN 2154 LAUDO JUDICIAL (2A CAT FEBRERO 2024) P   0.00 5,474.56  

2-A-4 2024-02-22 2117-1205 CNN 2156 PTMO.FDO.AHO.ADMVO.ACTUAL (2A CAT FEBRERO 2024) P   0.00 34,712.63  

2-A-4 2024-02-22 2117-1205 CNN 2179 AJUSTE FDO. VIVIENDA ACAD. (2A CAT FEBRERO 2024) P   0.00 15,902.68  

2-A-4 2024-02-22 2117-1205 CNN 2181 CUOTAS AL FDO AYU.EST. ADMVOS. (2A CAT FEBRERO 2024) P   0.00 157,573.26  

2-A-4 2024-02-22 2117-1205 CNN 2191 CUOTAS AL FDO AYU.EST. ACADEM. (2A CAT FEBRERO 2024) P   0.00 356,687.13  

2-A-4 2024-02-22 2117-1205 CNN 2203 CUOTA DEFUNCION (2A CAT FEBRERO 2024) P   0.00 18,940.00  

2-A-4 2024-02-22 2117-1205 CNN 2212 AUSENTISMO ADM BASE (2A CAT FEBRERO 2024) P   0.00 23,337.42  

2-A-5 2024-02-21 2117-1205 CNN 2143 0 CARGOS POR SOBREGIRO 2A CAT FEBRERO 2024 P   1,934.48 0.00  

2-A-5 2024-02-21 2117-1205 CNN 2154 0 LAUDO JUDICIAL 2A DE FEBRERO DEL 2024 P   4,253.87 0.00  

2-A-6 2024-02-28 2117-1205 CNN 2001 I.S.P.T. (COMPENSACION FEB. 2024) P   0.00 466,928.34  

2-A-6 2024-02-28 2117-1205 CNN 2014 BANCO PENS ALIM SAL TARJETA (COMPENSACION FEB. 2024) P   0.00 7,434.14  

2-A-6 2024-02-28 2117-1205 CNN 2024 BANCO PENS ALIM LAG TARJETA (COMPENSACION FEB. 2024) P   0.00 3,624.86  

2-A-6 2024-02-28 2117-1205 CNN 2055 RECURSOS PROPIOS (COMPENSACION FEB. 2024) P   0.00 1,893.69  

2-A-6 2024-02-28 2117-1205 CNN 2059 FDO. AHORRO ACADEMICOS (COMPENSACION FEB. 2024) P   0.00 2,725.00  

2-A-6 2024-02-28 2117-1205 CNN 2109 AJUSTE FDO. VIVIENDA ADMVOS. (COMPENSACION FEB. 2024) P   0.00 100.00  

2-A-6 2024-02-28 2117-1205 CNN 2156 PTMO.FDO.AHO.ADMVO.ACTUAL (COMPENSACION FEB. 2024) P   0.00 4,702.31  

2-A-9 2024-02-29 2117-1205 CNN 2055 0 2A. CAT. DE MAYO DE 2016, DESCTOS, POLIZA B-05-1392 P   7,833.86 0.00  

2-A-9 2024-02-29 2117-1205 CNN 2145 0 3A. CAT. OCTUBRE 2014, DESCTOS, E-11-038 (2014) P   4,985.00 0.00  

2-A-9 2024-02-29 2117-1205 CNN 2145 0 1A. CAT. DE FEBRERO DE 2023, DESCTOS B-02-372 P   25,768.55 0.00  

2-A-9 2024-02-29 2117-1205 CNN 2146 0 RECLASIFICAR POL. B-02-376, 1A. FEB. 2023, DESCTOS P   0.00 25,768.55  

2-B-62 2024-02-06 2117-1205 CNN 2001 0 DIF. I.S.P.T. DICIEMBRE DE 2023, POL. B-01-297 P   84.17 0.00  

2-B-280 2024-02-13 2117-1205 CNN 2014 0 1A. CAT. DE FEBRERO DE 2024, PENSION ALIM. U.S. P   152,415.09 0.00  

2-B-280 2024-02-13 2117-1205 CNN 2024 0 1A. CAT. DE FEBRERO DE 2024, PENSION ALIM. U.L. P   84,878.81 0.00  

2-B-281 2024-02-13 2117-1205 CNN 2014 0 1A. CAT. DE FEB. DE 2024, FORTALEC. AL SALARIO, PENSION ALIM. U.S. P   5,380.83 0.00  

2-B-281 2024-02-13 2117-1205 CNN 2024 0 1A. CAT. DE FEB. DE 2024, FORTALEC. AL SALARIO, PENSION ALIM. U.L. P   2,793.03 0.00  

2-B-292 2024-02-13 2117-1205 CNN 2013 0 1A. CAT. DE FEBRERO DE 2024, CUOTAS SUTA-U.S. P   38,301.51 0.00  

2-B-292 2024-02-13 2117-1205 CNN 2016 0 1A. CAT. DE FEBRERO DE 2024, FDO DE RESIST. SUTA-U.S. P   269,827.12 0.00  

2-B-292 2024-02-13 2117-1205 CNN 2023 0 1A. CAT. DE FEBRERO DE 2024, CUOTAS SUTA-U.L. P   21,489.51 0.00  

2-B-292 2024-02-13 2117-1205 CNN 2026 0 1A. CAT. DE FEBRERO DE 2024, FDO DE RESIST. SUTA-U.L. P   151,390.08 0.00  

2-B-292 2024-02-13 2117-1205 CNN 2080 0 1A. CAT. DE FEBRERO DE 2024, ADEUDOS SUTA P   1,015.00 0.00  

2-B-292 2024-02-13 2117-1205 CNN 2088 0 1A. CAT. DE FEBRERO DE 2024, PRESTAMOS SUTA P   25,740.00 0.00  

2-B-292 2024-02-13 2117-1205 CNN 2089 0 1A. CAT. DE FEBRERO DE 2024, SEGUROS SUTA P   39,825.54 0.00  

2-B-351 2024-02-13 2117-1205 CNN 2014 0 FONDO DE VIVIENDA ACADEMICOS, PENSION ALIM. U.S. ( 23 ) P   0.00 140,363.58  

2-B-351 2024-02-13 2117-1205 CNN 2024 0 FONDO DE VIVIENDA ACADEMICOS, PENSION ALIM. U.L. ( 12 ) P   0.00 105,368.61  

2-B-353 2024-02-13 2117-1205 CNN 2004 0 PERIODO 01, MES DE ENERO DE 2024, CUOTAS I.M.S.S. P   1,648,739.52 0.00  

2-B-353 2024-02-13 2117-1205 CNN 2005 0 PERIODO 01, MES DE ENERO DE 2024, INVALIDEZ Y VIDA. P   677,458.41 0.00  

2-B-353 2024-02-13 2117-1205 CNN 2006 0 PERIODO 01. MES DE ENERO DE 2024, CESANTIA Y VEJEZ P   1,219,427.74 0.00  

2-B-353 2024-02-13 2117-1205 CNN 2015 0 PERIODO 01, MES DE ENERO DE 2024, S.A.R. I.M.S.S. P   570,492.33 0.00  

2-B-353 2024-02-13 2117-1205 CNN 2030 0 PERIODO 01, MES DE ENERO DE 2024, RIESGO DE TRABAJO IMSS P   495,536.52 0.00  

2-B-353 2024-02-13 2117-1205 CNN 2031 0 PERIODO 01, MES DE ENERO DE 2024, GUARDERIAS IMSS P   284,955.20 0.00  

2-B-359 2024-02-13 2117-1205 CNN 2011 0 1A. CAT. DE FEBRERO DE 2024, FDO DE RESIST. SUTU-U.S. P   470,417.75 0.00  

2-B-359 2024-02-13 2117-1205 CNN 2012 0 1A. CAT. DE FEBRERO DE 2024, CUOTAS SUTU-U.S. P   32,929.53 0.00  

2-B-359 2024-02-13 2117-1205 CNN 2021 0 1A. CAT. DE FEBRERO DE 2024, FDO DE RESIST. SUTU-U.L. P   163,973.63 0.00  

2-B-359 2024-02-13 2117-1205 CNN 2022 0 1A. CAT. DE FEBRERO DE 2024, CUOTAS SUTU-U.L. P   11,478.31 0.00  

2-B-359 2024-02-13 2117-1205 CNN 2050 0 1A. CAT. DE FEBRERO DE 2024, PRESTAMOS SUTU-U.L. P   153.85 0.00  

2-B-359 2024-02-13 2117-1205 CNN 2054 0 1A. CAT. DE FEBRERO DE 2024, PRESTAMOS SUTU-U.S. P   86,704.43 0.00  

2-B-359 2024-02-13 2117-1205 CNN 2058 0 20/91, PAGARE NO. 13, PRESTAMO OFICIO NO. SF 100/2023 P   0.00 4,000.00  

2-B-359 2024-02-13 2117-1205 CNN 2058 0 EXP. 2619, SILVIA REYES SEGOVIA, ( MADRE ) P   9,470.00 0.00  

2-B-359 2024-02-13 2117-1205 CNN 2060 0 1A. CAT. DE FEBRERO DE 2024, PRESTAMOS I.M.S.S. P   1,592.24 0.00  

2-B-359 2024-02-13 2117-1205 CNN 2127 0 1A. CAT. DE FEBRERO DE 2024, DESCTO POSADA U.L. P   2,787.50 0.00  

2-B-359 2024-02-13 2117-1205 CNN 2139 0 1A. CAT. DE FEBRERO DE 2024, COOPERACION POSADA P   4,220.00 0.00  

2-B-359 2024-02-13 2117-1205 CNN 2203 0 EXP. 3546, YURIDIA LIZETH RIVERA MINOR ( PADRE ), U.L. P   9,470.00 0.00  

2-B-361 2024-02-13 2117-1205 CNN 2152 0 1A. CAT. DE FEBRERO DE 2024, DESCUENTOS P   16,057.62 0.00  

2-B-362 2024-02-13 2117-1205 CNN 2145 0 1A. CAT. DE FEBRERO DE 2024, DESCUENTOS P   30,923.12 0.00  



2-B-363 2024-02-13 2117-1205 CNN 2181 0 1A. CAT. DE FEBRERO DE 2024, CUOTAS P   154,905.11 0.00  

2-B-364 2024-02-13 2117-1205 CNN 2191 0 1A. CAT. DE FEBRERO DE 2024, CUOTAS P   348,409.01 0.00  

2-B-366 2024-02-13 2117-1205 CNN 2002 0 1A. CAT. DE FEBRERO DE 2024, CUOTAS P   939,050.75 0.00  

2-B-367 2024-02-13 2117-1205 CNN 2009 0 1A. CAT. DE FEBRERO DE 2024, CUOTAS P   375,355.26 0.00  

2-B-367 2024-02-13 2117-1205 CNN 2109 0 1A. CAT. DE FEBRERO DE 2024, DESCUENTOS P   10,020.53 0.00  

2-B-368 2024-02-13 2117-1205 CNN 2008 0 1A. CAT. DE FEBRERO DE 2024, CUOTAS P   523,873.80 0.00  

2-B-368 2024-02-13 2117-1205 CNN 2156 0 1A. CAT. DE FEBRERO DE 2024, DESCUENTOS P   35,558.83 0.00  

2-B-369 2024-02-13 2117-1205 CNN 2028 0 1A. CAT. DE FEBRERO DE 2024, CUOTAS P   1,315,285.65 0.00  

2-B-369 2024-02-13 2117-1205 CNN 2059 0 1A. CAT. DE FEBRERO DE 2024 P   54,471.80 0.00  

2-B-370 2024-02-13 2117-1205 CNN 2010 0 E-12-093, EXP. 2171, SERBANDO TREVIÑO TORRES, DESCTO LIQ. P/PENSION P   56,148.00 0.00  

2-B-371 2024-02-13 2117-1205 CNN 2010 0 1A. CAT. DE FEBRERO DE 2024, DESCUENTOS P   1,387,761.61 0.00  

2-B-372 2024-02-13 2117-1205 CNN 2058 0 20/91, PAGARE NO. 13, PRESTAMO OFICIO NO. SF 100/2023 P   4,000.00 0.00  

2-B-372 2024-02-13 2117-1205 CNN 2058 0 1A. CAT. DE FEBRERO DE 2024, DESCUENTOS P   61,441.59 0.00  

2-B-373 2024-02-13 2117-1205 CNN 2029 0 1A. CAT. DE FEBRERO DE 2024, CUOTAS P   794,865.08 0.00  

2-B-373 2024-02-13 2117-1205 CNN 2179 0 1A. CAT. DE FEBRERO DE 2024, DESCUENTOS P   15,247.68 0.00  

2-B-374 2024-02-13 2117-1205 CNN 2055 0 1A. CAT. DE FEBRERO DE 2024, DESCUENTOS P   8,694.40 0.00  

2-B-655 2024-02-26 2117-1205 CNN 2001 0 I.S.P.T. BECAS AL DESEMP. ACAD. ENERO DE 2024 P   394,065.93 0.00  

2-B-655 2024-02-26 2117-1205 CNN 2001 0 I.S.P.T. SUELDOS DEL MES DE ENERO DE 2024 P   5,803,480.47 0.00  

2-B-655 2024-02-26 2117-1205 CNN 2001 0 I.S.P.T. INCIDENCIAS DEL 12 DE ENERO DE 2024 P   9,340.56 0.00  

2-B-655 2024-02-26 2117-1205 CNN 2001 0 I.S.P.T. COMPENSACIONES ENERO DE 2024 P   461,894.03 0.00  

2-B-714 2024-02-26 2117-1205 CNN 2014 0 2A. CAT. DE FEBRERO DE 2024, PENSION ALIM. U.S. P   159,932.85 0.00  

2-B-714 2024-02-26 2117-1205 CNN 2024 0 2A. CAT. DE FEBRERO DE 2024, PENSION ALIM. U.L. P   87,107.15 0.00  

2-B-714 2024-02-26 2117-1205 CNN 2503 0 2A. CAT. DE FEBRERO DE 2024, ACAD. Y ADMVOS. U.S. P   3,599,793.64 0.00  

2-B-714 2024-02-26 2117-1205 CNN 2504 0 2A. CAT. DE FEBRERO DE 2024, ACAD. Y ADMVOS. U.L. P   1,106,448.66 0.00  

2-B-721 2024-02-26 2117-1205 CNN 2013 0 2A. CAT. DE FEBRERO DE 2024, CUOTAS SUTA-U.S. P   37,598.93 0.00  

2-B-721 2024-02-26 2117-1205 CNN 2016 0 2A. CAT. DE FEBRERO DE 2024, FONDO DE RESIST. SUTA-U.S. P   264,877.27 0.00  

2-B-721 2024-02-26 2117-1205 CNN 2023 0 2A. CAT. DE FEBRERO DE 2024, CUOTAS SUTA-U.L. P   21,269.92 0.00  

2-B-721 2024-02-26 2117-1205 CNN 2026 0 2A. CAT. DE FEBRERO DE 2024, FONDO DE RESIST. SUTA-U.L. P   149,842.39 0.00  

2-B-721 2024-02-26 2117-1205 CNN 2080 0 2A. CAT. DE FEBRERO DE 2024, ADEUDOS SUTA P   500.00 0.00  

2-B-721 2024-02-26 2117-1205 CNN 2088 0 2A. CAT. DE FEBRERO DE 2024, PRESTAMOS SUTA P   25,190.00 0.00  

2-B-721 2024-02-26 2117-1205 CNN 2089 0 2A. CAT. DE FEBRERO DE 2024, SEGUROS SUTA P   39,029.40 0.00  

2-B-768 2024-02-27 2117-1205 CNN 2029 0 2A. CAT. DE FEBRERO DE 2024, CUOTAS P   811,682.82 0.00  

2-B-768 2024-02-27 2117-1205 CNN 2179 0 2A. CAT. DE FEBRERO DE 2024, DESCUENTOS P   15,902.68 0.00  

2-B-769 2024-02-27 2117-1205 CNN 2058 0 2A. CAT. DE FEBRERO DE 2024, DESCUENTOS P   59,248.57 0.00  

2-B-769 2024-02-27 2117-1205 CNN 2058 0 21/91, PAGARE NO. 13, PRESTAMO OF. NO SF 100/2023 P   4,000.00 0.00  

2-B-770 2024-02-27 2117-1205 CNN 2010 0 2A. CAT. DE FEBRERO DE 2024, DESCUENTOS P   1,373,674.27 0.00  

2-B-771 2024-02-27 2117-1205 CNN 2028 0 2A. CAT. DE FEBRERO DE 2024, CUOTAS P   1,343,487.54 0.00  

2-B-771 2024-02-27 2117-1205 CNN 2059 0 2A. CAT. DE FEBRERO DE 2024, DESCUENTOS P   54,471.80 0.00  

2-B-772 2024-02-27 2117-1205 CNN 2008 0 2A. CAT. DE FEBRERO DE 2024, CUOTAS P   530,483.54 0.00  

2-B-772 2024-02-27 2117-1205 CNN 2156 0 2A. CAT. DE FEBRERO DE 2024, DESCUENTOS P   34,712.63 0.00  

2-B-773 2024-02-27 2117-1205 CNN 2009 0 2A. CAT. DE FEBRERO DE 2024, CUOTAS P   380,683.01 0.00  

2-B-773 2024-02-27 2117-1205 CNN 2109 0 2A. CAT. DE FEBRERO DE 2024 P   10,430.53 0.00  

2-B-774 2024-02-27 2117-1205 CNN 2002 0 2A. CAT. DE FEBRERO DE 2024, CUOTAS P   953,780.34 0.00  

2-B-776 2024-02-27 2117-1205 CNN 2191 0 2A. CAT. DE FEBRERO DE 2024, CUOTAS P   356,687.13 0.00  

2-B-777 2024-02-27 2117-1205 CNN 2181 0 2A. CAT. DE FEBRERO DE 2024, CUOTAS P   157,573.26 0.00  

2-B-778 2024-02-27 2117-1205 CNN 2145 0 2A. CAT. DE FEBRERO DE 2024, DESCUENTOS P   30,923.12 0.00  

2-B-779 2024-02-27 2117-1205 CNN 2152 0 2A. CAT. DE FEBRERO DE 2024, DESCUENTOS P   16,057.62 0.00  

2-B-780 2024-02-27 2117-1205 CNN 2011 0 2A. CAT. DE FEBRERO DE 2024, FONDO DE RESIST. SUTU-U.S. P   478,564.03 0.00  

2-B-780 2024-02-27 2117-1205 CNN 2012 0 2A. CAT. DE FEBRERO DE 2024, CUOTAS SUTU-U.S. P   33,499.21 0.00  

2-B-780 2024-02-27 2117-1205 CNN 2021 0 2A. CAT. DE FEBRERO DE 2024, FONDO DE RESIST. SUTU.U.L. P   165,511.75 0.00  

2-B-780 2024-02-27 2117-1205 CNN 2022 0 2A. CAT. DE FEBRERO DE 2024, CUOTAS SUTU-U.L. P   11,585.82 0.00  

2-B-780 2024-02-27 2117-1205 CNN 2050 0 2A. CAT. DE FEBRERO DE 2024, PRESTAMOS SUTU-U.L. P   153.85 0.00  

2-B-780 2024-02-27 2117-1205 CNN 2054 0 2A. CAT. DE FEBRERO DE 2024, PRESTAMOS SUTU-U.S P   86,081.42 0.00  

2-B-780 2024-02-27 2117-1205 CNN 2058 0 21/91 PAGARE NO. 13, PRESTAMO OFICIO NO SF 100/2023 P   0.00 4,000.00  

2-B-780 2024-02-27 2117-1205 CNN 2060 0 2A. CAT. DE FEBRERO DE 2024, PRESTAMOS IMSS P   1,592.32 0.00  

2-B-780 2024-02-27 2117-1205 CNN 2127 0 2A. CAT. DE FEBRERO DE 2024, POSADA U.L. P   2,787.50 0.00  

2-B-780 2024-02-27 2117-1205 CNN 2139 0 2A. CAT. DE FEBRERO DE 2024, COOPERACION POSADA P   4,195.00 0.00  

2-B-780 2024-02-27 2117-1205 CNN 2203 0 EXP. 1424, MARIA DEL SOCORRO BERNAL VALDEZ, ( MADRE ) P   9,470.00 0.00  

2-B-780 2024-02-27 2117-1205 CNN 2203 0 EXP. 3384, JOSE DE JESUS MENDOZA URIBE, ( MADRE ) P   9,470.00 0.00  

2-B-782 2024-02-27 2117-1205 CNN 2055 0 2A. CAT. DE FEBRERO DE 2024, DESCUENTOS P   8,694.40 0.00  

2-B-928 2024-02-29 2117-1205 CNN 2014 0 COMPENSACION FEBRERO DE 2024, PENSION ALIM. U.S. P   7,434.14 0.00  

2-B-928 2024-02-29 2117-1205 CNN 2024 0 COMPENSACION FEBRERO DE 2024, PENSION ALIM. U.L. P   3,624.86 0.00  



2-B-953 2024-02-29 2117-1205 CNN 2156 0 COMPENSACION FEBRERO DE 2024, DESCUENTOS P   4,702.31 0.00  

2-B-954 2024-02-29 2117-1205 CNN 2109 0 COMPENSACION FEBRERO DE 2024, DESCUENTOS P   100.00 0.00  

2-B-955 2024-02-29 2117-1205 CNN 2059 0 COMPENSACION FEBRERO DE 2024, DESCUENTOS P   2,725.00 0.00  

2-B-959 2024-02-29 2117-1205 CNN 2055 0 COMPENSACION FEBRERO DE 2024, DESCUENTOS P   1,893.69 0.00  

2-B-962 2024-02-29 2117-1205 CNN 2001 0 I.S.P.T. BECAS AL DESEMP. ACADEMICO FEBRERO DE 2024 P   0.00 401,288.04  

2-E-5 2024-02-07 2117-1205 CNN 2154 0000 1ER CATORCENA DE FEBRERO 2024, 2965 ARGUIJO AGUILERA ROLANDO DISTRIBUIDORA DE CERVEZAS MODELO EN EL NORTE P   1,220.69 0.00  

2-E-15 2024-02-07 2117-1205 CNN 2001 4024 ISPT 791 OSCAR JUVENTINO MARTINEZ RAMIREZ MARTINEZ RAMIREZ OSCAR JUVENTINO P   0.00 96,901.95  

2-E-18 2024-02-08 2117-1205 CNN 2001 4024 ISPT EXP. 3836 SERGIO HERNANDEZ RODRIGUEZ HERRERA RODRIGUEZ ALEJANDRA P   0.00 51,153.30  

2-E-19 2024-02-08 2117-1205 CNN 2001 4024 ISPT EXP. 20022 AGUSTIN CABRAL MARTEL SILLER CEPEDA CECILIA P   0.00 409,662.63  

2-E-19 2024-02-08 2117-1205 CNN 2010 4024 FIDEICOMISO UAAAN-IMSS SILLER CEPEDA CECILIA P   0.00 257,918.53  

2-E-32 2024-02-14 2117-1205 CNN 2001 4024 ISPT 2251 JORGE LUIS VILLALOBOS ROMERO VILLALOBOS ROMERO JORGE LUIS P   0.00 174,442.01  

2-E-37 2024-02-19 2117-1205 PAR 2001 4024 ISPT 1345 GILBERTO ABOITES MANRIQUE ABOITES MANRIQUE GILBERTO P   0.00 20,532.04  

2-E-53 2024-02-20 2117-1205 CNN 2154 0000 2A CATORCENA FEBRERO 2024 DISTRIBUIDORA DE CERVEZAS MODELO EN EL NORTE P   1,220.69 0.00  

2-I-17 2024-02-09 2117-1205 CNN 2146 0000 ING 816 SILVIA OVALLE NAVA EXP. 772 PAGO SEGURO GASTOS MEDICOS MAYORES AÑO 2023 INGRESO: 816 P   0.00 5,000.00  

TOTALES -6,245,207.54 31,794,700.91 30,907,643.56 -5,358,150.19

Fecha del Reporte: 7:06pm on Friday 21st March 2025


